
UCHWAŁA Nr 2236/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 1981/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), uchwały nr XII/230/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020 oraz uchwały nr XIV/270/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, realizując budżet 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 1981/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku § 1 pkt. 1 otrzymuje 

brzmienie: „Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny turystyki i krajoznawstwa, 

pn. „Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa 

wielkopolskiego", na kwotę dotacji 114 000 zł oraz podmioty je realizujące, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2 

W załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie turystyki i 

krajoznawstwa, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, do uchwały nr 1981/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2020 

wykreśla się pozycje nr 1, 12, 14. 

§ 3            

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 2236/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 
Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, 

do uchwały nr 1981/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 

dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2020, polegających na: 

1) zmniejszeniu kwoty wynikającym z wykreślenia nw. zadań publicznych, 

2) wykreśleniu nw. zadań publicznych z uwagi na rezygnacje Organizacji z przyznanej dotacji, spowodowane 

ogłoszonym stanem epidemii wirusa SARS-CoV-2: 

a) poz. 1 – Oddział PTTK Pracowników Kolejowych w Poznaniu - zadanie publiczne pn. XLIII Ogólnopolski 

Wiosenny Rajd do Kobylnicy; 

b) poz. 12 - Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Zarząd Oddziału Ostrów Wielkopolski w Ostrowie 

Wielkopolskim – zadanie publiczne pn. 59 Ogólnopolski Rajd „Jesień Chopinowska”; 

c) poz. 14 – Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości w 

Śremie - zadanie publiczne pn. Organizacja dwóch imprez z cyklu „ROWEREM DO…”; 

 

 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


